
Prezime i ime Adresa e-pošte
1. Balen Grudenić Ivana ivana.grudenic-balen@skole.hr

2. Barić Karajković Helena helena.baric1@skole.hr

3. Butković Ivan ivan.butkovic@skole.hr

4. Crgol Linda crgol.linda@skole.hr

5. Čaušević Alma alma.causevic@skole.hr

6. Dašić Radmila radmila.dasic@skole.hr

7. Dević Mandura Mia mia.devic@skole.hr

8. Dobrani Damjanović Emina emina.dobrani@skole.hr

10. Đakulović Petar petar.dakulovic1@skole.hr

11. Đurić Sanda sanda.duric@skole.hr

12. Favretto Antonija antonija.favretto@skole.hr

14. Fućak Marina marina.fucak@skole.hr

15. Hlača Tina tina.hlaca@skole.hr

17. Jelenić-Soldatić Sanja sanjajs@gmail.com

20. Krišković Barbara barbara.kriskovic@skole.hr

22. Lukačević Luka luka.lukacevic8@skole.hr

23. Macan Snježana snjezana.macan@skole.hr

24. Majer Virna virna.majer@skole.hr

25. Marković Eva eva.markovic@skole.hr

26. Martinović Tomislav tomislav.martinovic1@skole.hr

27. Mataija Marina marina.mataija1@skole.hr

28. Mičetić Davidić Martina martina.micetic@skole.hr

29. Mošić Hermina hermina.mosic@skole.hr

30. Pahljina Tkalac Koraljka koraljka.pahljina-tkalac@skole.hr

33. Rožić Ana ana.trahlic@skole.hr

34. Sabo Romina romina.sabo@skole.hr

35. Simončić Ivana ivana.simoncic@skole.hr

37. Sudan Sanja sanja.sudan@skole.hr

38. Tomljanović Iva iva.tomljanovic1@skole.hr

39. Tonković Maja maja.tonkovic@skole.hr

40. Totić Mario mario.totic@skole.hr

41. Valentin Valerija valerija.valentin@skole.hr

42. Valjan Katarina katarina.valjan@skole.hr

43. Vižentin Maja maja.vizentin1@skole.hr

45. Zubac Mara mara.zubac@skole.hr

Adrese e-pošte učitelja Osnovne škole "Jelenje-Dražice"


